
Production World Rally Championship 2009:

Finaldags i PWRC. Sandell kör för VM−silver.

Nu i helgen är det laddat för en dramatisk final i Rally−VM i Wales. Och det är inte bara fajten
mellan Hirvonen och Loeb i stora WRC−klassen det handlar om. I PWRC−klassen är
guldstriden visserligen avgjord, men hela fyra ekipage slåss om silvret. Däribland Patrik
Sandell och Emil Axelsson.

�Äntligen� tänker nog svenskduon, som tävlar för Red Bull i en Skoda Fabia Super 2000. De har
haft lång tid på sig att förbereda sig inför den stundande helgen. Senaste VM−tävlingen de körde
var Grekland i mitten av juni.

− Vi körde ett test i Österrike i förra veckan som gick kanon, av flera anledningar. Dels var det viktigt
att få upp tempot igen efter ett så långt tävlingsuppehåll. Och dels hittade vi vägar som är väldigt
lika de vi kommer att köra på här i Wales. Blött och lerigt är det som brukar gälla här, berättar Patrik
Sandell.

Sandell och Axelsson ligger just nu fyra i tabellen med 28 poäng. Men det skiljer bara tre poäng upp
till Nasser Al−Attiyah på andraplatsen. Taktiken är enkel: full attack från start.

− Det är viktigt att vi hittar en bra känsla i bilen på shakedown på torsdag. För det gäller att kunna
attackera redan på första sträckan på fredagen. Den är 32 km lång och om man sover där tappar
man otroligt mycket tid, säger Patrik Sandell.

Raimund Baumschlager är teamchef för Red Bull Rally Team:

− Vårt mål är att ta hem silvret och vi har haft fullt fokus på det under de senaste veckorna. Patrik
kommer att få en Skoda Fabia S2000 i topptrim. Nu är det upp till honom att förvalta det på bästa
sätt. Men det känns tryggt och jag tror att vi har en bra chans att nå fram, säger Raimund
Baumschlager.

VM−tabellen i Production Car World Rally Championship, efter sju av åtta deltävlingar:

Plac. / Förare (Land) / Poäng
1 / Armindo Araujo (POR) / 42
2 / Nasser Al−Attiyah (QAT) / 31
3 / Martin Prokop (CZE) / 29
4 / Patrik Sandell (SWE) / 28
5 / Eyvind Brynildsen (NOR) / 22

För mer info kontakta:
Henrik Svensson (Skoda Sverige): 070−618 65 17
Bo Schager (Patrik Sandell Rally): 070−11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 674 530 bilar under 2008.
Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland,
Bosnien−Hercegovina, Indien och Kina. Med över 27 000 människor anställda över hela världen så
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planerar det dynamiskt växande märket att fortsätta öka sin försäljningsvolym.
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